2

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2015г.
        г. Дальнереченск

                    № __ -па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 11 февраля 2014г. № 30-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых тактов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 11февраля 2014г. № 30-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района следующие изменения:
2.1. В абзаце втором пункта 6 Положения слова «первый заместитель главы администрации района» заменить на «заместитель главы администрации района»

2.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района Попову Н.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района

 В.С. Дернов
Приложение к постановлению       администрации Дальнереченского муниципального района
От_______г. № -па
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Попов Александр Григорьевич
	Заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии

	Шестернин Евгений Алексеевич
	Начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Попова Наталья Геннадьевна
	Начальник отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района, секретарь комиссии

	Дронова Галина Владимировна
	Начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, член комиссии

	Пинаев Сергей Николаевич
	Президент негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Открытый юридический институт», член комиссии

_1214206700.bin